
Zarządzenie Nr 74 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 10 października 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103      

z późn. zm.).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmienionej 

        - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 14/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 19 stycznia     

           2023 r.  

        - Uchwałą nr LXI/531/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 lutego 2023 r. 

        - Uchwałą nr LXII/551/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 1 marca 2023 r. 

        - Zarządzeniem nr 20/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 marca      

           2023 r.  

        - Zarządzeniem nr 23/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2023r.         

- Uchwała nr LXIII/556/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 3 kwietnia     

           2023 r. 

        - Uchwała nr LXIV/562/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 kwietnia     

           2023 r. 

         - Zarządzeniem nr 34/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 17 maja 2023r 

        - Uchwała nr  LXV/567/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 26 maja   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  37/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca       

          2023  r. 

        - Uchwała nr  LXVI/574/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca   

          2023r. 

        - Zarządzeniem nr  54/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 20 lipca       

          2023  r 



        - Zarządzeniem nr 55/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 lipca       

              2023  r 

         - Uchwała nr  LXVII/579/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

24 sierpnia  2023 r. 

         - Zarzadzeniem nr  65/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 września       

            2023  r 

         - Uchwała nr LXVIII/588/2023 Rady Gminy Ostrowite z dnia                                 

27 września  2023 r.  

         - Zarzadzeniem nr  70/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 29 września      

            2023  r 

 

 

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   56 687 021,54 zł zwiększa się o kwotę 619 558,13 zł , tj. do kwoty   

   57 306 579,67 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 29 149 037,71 zł, zwiększa   

      się o kwotę 619 558,13 zł, tj. do kwoty 29 768 595,84 zł 

 

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    63 610 001,23 zł  zwiększa się o kwotę 619 558,13 zł , tj. do kwoty  

    64 229 559,36 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 31 020 313,43 zł zwiększa się  

     o kwotę 619 558,13 zł, tj. do kwoty 31 639 871,56 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

  a) zmniejsza się dochody o kwotę                                          619 558,13 zł 

                dział       rozdział     §                                                      kwota  

                 010         01095     2010                                            496 919,93 

                 600         60004     2010                                              10 065,00 

                 751         75108     2010                                              37 200,00 

                 758         75802     2750                                              75 373,20 

                  

 

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany :    

   b) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                             627 658,13 zł 

                 dział      rozdział      §                                                     kwota   

                  010        01095      4010                                               4 263,00 

                  010        01095      4110                                                  729.50 

 



                  010        01095      4120                                                  104,83  

                  010        01095      4210                                               1 520,00             

                  010        01095      4300                                               3 126,20 

                  010        01095      4430                                           487 176,40  

                  600        60004      4300                                             10 065,00   

                  751        75108      3030                                             37 200,00 

                  751        75108      4170                                               8 000,00    

                  801        80101      3040                                             50 625,00          

                  801        80101      4110                                               8 702,55 

                  801        80101      4120                                               1 240,20 

                  801        80103      3040                                               3 375,00 

                  801        80103      4110                                                  580,17 

                  801        80103      4120                                                    82,68 

                  801        80104      3040                                               9 000,00 

                  801        80104      4110                                               1 547,12 

                  801        80104      4120                                                  220,48 

                  900        90004      4210                                                  100,00 

 

 b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                  8 100,00 zł 

                dział      rozdział      §                                                     kwota   

                  751        75108      4110                                               1 845,00 

                  751        75108      4120                                                  265,00 

                  751        75108      4210                                                5 890,00 

                  900        90004      4300                                                  100,00 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

 



Dokonuje się zwiększenia zarówno dochodów jak i wydatków bieżących             

o  kwotę  619 558,13 zł w  z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu w kwocie 496 919,93 zł (Wojewoda Wielkopolski pismo nr  FB-

I.3111.418.2023.2);dotacji na sfinansowanie wydatków na realizację 

bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas wyborów do Sejmu i 

Senatu (pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FBV-I.3111.440.2023.14) w 

kwocie 10 065,00 zł; środków na zryczałtowane diety dla członków 

obwodowych komisji wyborczych (Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura          

w Konienie  pismo nr  DKN.801/.5.2023) w kwocie 37 200,00 zł oraz środków z 

rezerwy subwencji ogólnej na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy 

utworzenia  Komisji Edukacji Narodowej w kwocie  75 373,20 ( Minister 

Finansów pismo nr  ST3.4751.1.14.2023.g) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


